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CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GAD PARROQUIAL DE BELLAVISTA
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Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 39,074.19  37,901.845  40,779.01  40,779.01GASTOS CORRIENTES  79,853.20  0.00  79,853.20  39,074.19

 32,154.62  30,982.2751  32,272.65  32,272.65GASTOS EN PERSONAL  63,577.27  850.00  64,427.27  32,154.62

 23,244.00  22,605.615101  23,292.00  23,292.00Remuneraciones Básicas  46,536.00  0.00  46,536.00  23,244.00

 23,244.00  22,605.615101050  23,292.00  23,292.00Remuneraciones Unificadas  46,536.00  0.00  46,536.00  23,244.00

 3,022.91  3,022.915102  3,903.49  3,903.49Remuneraciones Complementarias  6,926.40  0.00  6,926.40  3,022.91

 191.33  191.335102030  3,674.67  3,674.67Decimotercer Sueldo  3,866.00  0.00  3,866.00  191.33

 2,831.58  2,831.585102040  228.82  228.82Decimocuarto Sueldo  3,060.40  0.00  3,060.40  2,831.58

 4,207.71  3,673.755106  5,061.56  5,061.56Aportes Patronales a la Seguridad Social  9,269.27  0.00  9,269.27  4,207.71

 2,707.92  2,256.605106010  2,696.75  2,696.75Aporte Patronal  5,404.67  0.00  5,404.67  2,707.92

 1,499.79  1,417.155106020  2,364.81  2,364.81Fondo de Reserva  3,864.60  0.00  3,864.60  1,499.79

 1,680.00  1,680.005107  15.60  15.60Indemnizaciones  845.60  850.00  1,695.60  1,680.00

 1,680.00  1,680.005107070  15.60  15.60Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 845.60  850.00  1,695.60  1,680.00

 459.98  459.9853  1,051.02  1,051.02BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO  1,511.00  0.00  1,511.00  459.98

 192.98  192.985301  287.02  287.02Servicios Básicos  480.00  0.00  480.00  192.98

 0.00  0.005301010  80.00  80.00Agua Potable  80.00  0.00  80.00  0.00

 192.98  192.985301050  207.02  207.02Telecomunicaciones  400.00  0.00  400.00  192.98

 224.00  224.005307  307.00  307.00Gastos en Informática  531.00  0.00  531.00  224.00

 224.00  224.005307020  76.00  76.00Arrendamiento y Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  300.00  0.00  300.00  224.00

 0.00  0.005307040  231.00  231.00Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 231.00  0.00  231.00  0.00

 43.00  43.005308  457.00  457.00Bienes de Uso y Consumo Corriente  500.00  0.00  500.00  43.00
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 43.00  43.005308040  257.00  257.00Materiales de Oficina  300.00  0.00  300.00  43.00

 0.00  0.005308050  200.00  200.00Materiales de Aseo  200.00  0.00  200.00  0.00

 2,762.57  2,762.5756  2,309.65  2,309.65GASTOS FINANCIEROS  5,072.22  0.00  5,072.22  2,762.57

 2,762.57  2,762.575602  2,309.65  2,309.65Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  5,072.22  0.00  5,072.22  2,762.57

 2,762.57  2,762.575602010  2,309.65  2,309.65Sector Público Financiero  5,072.22  0.00  5,072.22  2,762.57

 97.42  97.4257  427.47  427.47OTROS GASTOS CORRIENTES  1,374.89 -850.00  524.89  97.42

 97.42  97.425702  427.47  427.47Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos  1,374.89 -850.00  524.89  97.42

 0.00  0.005702010  154.89  154.89Seguros  1,004.89 -850.00  154.89  0.00

 97.42  97.425702030  272.58  272.58Comisiones Bancarias  370.00  0.00  370.00  97.42

 3,599.60  3,599.6058  4,718.22  4,718.22TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  8,317.82  0.00  8,317.82  3,599.60

 3,599.60  3,599.605801  4,718.22  4,718.22Transferencias Corrientes al Sector Público  8,317.82  0.00  8,317.82  3,599.60

 556.55  556.555801010  631.71  631.71Al Gobierno Central  1,188.26  0.00  1,188.26  556.55

 3,043.05  3,043.055801040  4,086.51  4,086.51A Gobiernos Autónomos Descentralizados  7,129.56  0.00  7,129.56  3,043.05

 131,979.42  129,784.837  142,976.86  142,976.86GASTOS DE INVERSION  251,109.10  23,847.18  274,956.28  131,979.42

 54,373.64  54,373.6471  154.26  154.26GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION  46,567.78  7,960.12  54,527.90  54,373.64

 529.47  529.477102  70.53  70.53Remuneraciones Complementarias  0.00  600.00  600.00  529.47

 367.49  367.497102030  32.51  32.51Décimotercer sueldo  0.00  400.00  400.00  367.49

 161.98  161.987102040  38.02  38.02Decimocuarto Sueldo  0.00  200.00  200.00  161.98

 52,827.90  52,827.907105  0.00  0.00Remuneraciones Temporales  46,567.78  6,260.12  52,827.90  52,827.90

 52,827.90  52,827.907105100  0.00  0.00Servicios Personales por Contrato  46,567.78  6,260.12  52,827.90  52,827.90
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 1,016.27  1,016.277107  83.73  83.73Indemnizaciones  0.00  1,100.00  1,100.00  1,016.27

 1,016.27  1,016.277107070  83.73  83.73Compensación por Vacaciones no Gozadas por Cesación de Funciones 0.00  1,100.00  1,100.00  1,016.27

 2,338.28  2,033.2173  62,837.61  62,837.61BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  41,354.19  23,821.70  65,175.89  2,338.28

 505.21  505.217301  486.82  486.82Servicios Básicos  992.03  0.00  992.03  505.21

 463.18  463.187301040  486.82  486.82Energía Eléctrica  950.00  0.00  950.00  463.18

 42.03  42.037301050  0.00  0.00Telecomunicaciones  42.03  0.00  42.03  42.03

 0.00  0.007302  4,200.00  4,200.00Servicios Generales  0.00  4,200.00  4,200.00  0.00

 0.00  0.007302040  1,200.00  1,200.00Edición, Impresión, Reproducción y Publicaciones  0.00  1,200.00  1,200.00  0.00

 0.00  0.007302050  3,000.00  3,000.00Espectáculos Culturales y Sociales  0.00  3,000.00  3,000.00  0.00

 0.00  0.007304  1,600.00  1,600.00Instalación, Mantenimiento y Reparación  0.00  1,600.00  1,600.00  0.00

 0.00  0.007304020  1,600.00  1,600.00Edificios, Locales y Residencias  0.00  1,600.00  1,600.00  0.00

 1,553.07  1,248.007306  56,520.79  56,520.79Contrataciones de Estudios e Investigaciones  23,012.16  35,061.70  58,073.86  1,553.07

 0.00  0.007306010  52,653.62  52,653.62Contrataciones de Estudios e Investigaciones  19,012.16  33,641.46  52,653.62  0.00

 1,553.07  1,248.007306040  3,867.17  3,867.17Fiscalización e Inspecciones Técnicas  4,000.00  1,420.24  5,420.24  1,553.07

 280.00  280.007307  20.00  20.00Gastos en Informática  300.00  0.00  300.00  280.00

 280.00  280.007307020  20.00  20.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  300.00  0.00  300.00  280.00

 0.00  0.007308  10.00  10.00Bienes de Uso y Consumo de Inversión  17,050.00 -17,040.00  10.00  0.00

 0.00  0.007308110  0.00  0.00Materiales Construcción, Eléctrico, Plomería y Carpintería  8,000.00 -8,000.00  0.00  0.00

 0.00  0.007308140  10.00  10.00Suministros para Actividades Agropecuarias, Pesca y Caza  9,050.00 -9,040.00  10.00  0.00

 75,059.33  73,169.8175  79,984.16  79,984.16OBRAS PUBLICAS  162,978.13 -7,934.64  155,043.49  75,059.33
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 75,059.33  73,169.817501  79,948.16  79,948.16Obras de Infraestructura  143,993.68  11,013.81  155,007.49  75,059.33

 0.00  0.007501040  12,839.78  12,839.78De Urbanización y Embellecimiento  47,517.24 -34,677.46  12,839.78  0.00

 70,273.75  68,384.237501050  66,893.96  66,893.96Obras Públicas de Transporte y Vías  91,476.44  45,691.27  137,167.71  70,273.75

 4,785.58  4,785.587501070  214.42  214.42Construcciones y Edificaciones  5,000.00  0.00  5,000.00  4,785.58

 0.00  0.007505  36.00  36.00Mantenimiento y Reparaciones  18,984.45 -18,948.45  36.00  0.00

 0.00  0.007505010  36.00  36.00En Obras de Infraestructura  18,984.45 -18,948.45  36.00  0.00

 208.17  208.1777  0.83  0.83OTROS GASTOS DE INVERSION  209.00  0.00  209.00  208.17

 208.17  208.177702  0.83  0.83Seguros Costos Financieros y Otros Gastos  209.00  0.00  209.00  208.17

 208.17  208.177702010  0.83  0.83Seguros  209.00  0.00  209.00  208.17

 0.00  0.008  1,625.00  1,625.00GASTOS DE CAPITAL  0.00  1,625.00  1,625.00  0.00

 0.00  0.0084  1,625.00  1,625.00BIENES DE LARGA DURACION  0.00  1,625.00  1,625.00  0.00

 0.00  0.008401  1,625.00  1,625.00Bienes Muebles  0.00  1,625.00  1,625.00  0.00

 0.00  0.008401030  325.00  325.00Mobiliarios  0.00  325.00  325.00  0.00

 0.00  0.008401070  1,300.00  1,300.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos  0.00  1,300.00  1,300.00  0.00

 16,176.20  16,176.209  12,350.05  12,350.05APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  28,526.25  0.00  28,526.25  16,176.20

 11,715.79  11,715.7996  12,168.71  12,168.71AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  23,884.50  0.00  23,884.50  11,715.79

 11,715.79  11,715.799602  12,168.71  12,168.71Amortización Deuda Interna  23,884.50  0.00  23,884.50  11,715.79

 11,715.79  11,715.799602010  12,168.71  12,168.71Créditos del Sector Público Financiero  23,884.50  0.00  23,884.50  11,715.79

 4,460.41  4,460.4197  181.34  181.34Pasivo Circulante  4,641.75  0.00  4,641.75  4,460.41

 4,460.41  4,460.419701  181.34  181.34Deuda Flotante  4,641.75  0.00  4,641.75  4,460.41
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 4,460.41  4,460.419701010  181.34  181.34De Cuentas por Pagar  4,641.75  0.00  4,641.75  4,460.41

RAMON CABAL ALONSO MARCELO MACIAS GILER
PRESIDENTE SECRETARIO TESORERO

TOTALES:  359,488.55  25,472.18  384,960.73  187,229.81  197,730.92 187,229.81  197,730.92 183,862.87
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